
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

     DETERMINAZIONE SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Istr. Dir. Angelo Buonincontri  

Registro  Generale n. ____761____ del ___30/06/16________

  Registro  Settore  n. 170  del  28/06/2016

OGGETTO: Liquidazione alla ditta  Gener Service per pulizia seggi  in occasione del 
referendum del 17/4/2016.
               

( )  LIQUIDAZIONE                                       ( * )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                         IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE
                                                                                                                           Istr. Dir. Buonincontri Angelo



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:
 con delibera di Consiglio Comunale n.19 del 24/5/2016 è stato approvato il bilancio 

di previsione anno 2016;
 con delibera di Giunta Comunale n. 68 del 09/06/2016 è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione per gli anni 2016-2018;

Preso atto che:
 in  occasione delle consultazioni referendarie del 17/4/2016, si  è provveduto alla 

pulizia dei seggi elettorali ubicati nei plessi scolastici comunali;
 che, con determina n. 39 del 31/3/2016 veniva individuata la ditta Gener Service 

con sede legale in  Avellino in piazza Libertà 28,  ad effettuare i lavori di pulizia dei  
seggi elettorali nelle consultazioni referendarie del 17/4/2016 e veniva impegnata la 
somma di € 915,00, comprensiva di IVA, per l’effettuazione dei predetti lavori;

Visto che:
 la predetta ditta ha assicurato il servizio con diligenza ed efficienza;
 è  stata  trasmessa  la  fattura  elettronica  n.  94  del  30/04/2016  di  €  915,00,  IVA 

compresa;
 il CIG n. ZF11A6F74B ;
 il DURC “on line”  regolare per i contributi;
 la  dichiarazione del  5/5/2016 di  attivazione di  conto  corrente  dedicato,  ai  sensi 

dell’art. 3 comma 7 della legge 136/2010;

Ritenuto occorre procedere alla relativa liquidazione;

Visto:
 il TUEL 267/2000;
 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA

 di liquidare, per i motivi in premessa specificati, alla Gener Service C.F. 02072320647 

con sede legale in  Avellino in Piazza Libertà 28, la somma di € 915,00,  per la fattura 
elettronica n. 94 del 30/04/2016 per lavori di pulizia presso i seggi elettorali;

 emettere mandato di  pagamento  in  favore della  ditta  per  l’importo imponibile  di 
€.750,00 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN ITxxxxxxxxxxxxxx;



 emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario, per l’importo di € 165,00(IVA), 
ai sensi dell’art. 17-ter del DPR n. 633/72 modificato dall’art. 1 comma 629 lettera b) 
della legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti;

 la  spesa di  €   915,00 è impegnata sul   cap.  103/9 cod.  0107103 dell’esercizio  
finanziario 2016, impegno n. 956.

 

                                                                                                        IL RESPONSABILE del SETTORE
     Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE del SETTORE



